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1. Styret i 2020-2021

•Lena Sæterli (leder).
•Amina Ibrahim (nestleder).
•Monika Ustad (sekretær).
•Ganeshamoorthy Nadarajah (kasserer).
•Lars L. Samuelsen.
•Atefeh Moradi.
•Kari-Anne Knutsen.
•Stine Hauer.
•Mariam Kabia.

Revisor: Alv Terje Fiskum.
Valgkomite: Anne Grete Orlien med bistand fra Monika Ustad.

2. Medlemmer

Antall medlemmer i Ellingsrud velforening var 1173 i 2020. Det inkluderer Frydenlund borettslag, 
Ellingsrudflaten borettslag, Ellingsrud boligsameie, Ellingsrudåsen Senter Sameie 1 og 2, Bakås 
sameie, Østmarka boligsameie, Munkebekken borettslag og Karilia borettslag som har kollektivt 
medlemskap. 1161 husstander er til sammen representert. Hver husstand betaler 50 kroner. I 
tillegg hadde velforeningen 12 enkelt - og foreningsmedlemmer i 2020.

3. Aktiviteter

Ellingsrud Tverrfaglig Forum
Velforeningen deltar hvert år på Ellingsrud tverrfaglig forum som ble avholdt den 20. august hvor 
ungdomsmiljøet og øvrige tiltak på Ellingsrud var temaet. Å delta på samarbeidsmøter med 
andre aktører anser vi som viktig hva gjelder lokalmiljøet. Spesielt for ungdommen hvis utallige 
tilbud har bortfalt under koronakrisen. Bortfall av aktiviteter for barn og unge har medført 
utfordringer blant målgruppen under koronaen.

Nærmiljøkonferansen 2020
Årets nærmiljøkonferanse var 7. oktober 2020. Vi
arrangerte konferansen sammen med Andelslandbruk
Enga. Møtet ble avholdt digitalt med tanke på
koronasituasjonen.

Temaet for konferansen i år var «Enga - fra
husmannsplass til møteplass». Enga er en viktig
møteplass for lokalbefolkningen. Den ligger på høyre
side langs turstien retning Mariholtet. Formålet med
konferansen var å synliggjøre arbeidet som gjøres for at
den gamle husmannsplassen skal restaureres og blir til
et informasjonssenter med håp om å bevare stedets kulturminne. Det var også for å rette 
oppmerksomhet mot de utallige aktivitetene som foregår, som kollektivt landsbruk og bikuber, og
nye tiltak som planlegges for lokalmiljøet.



Leder av Andelslag Enga, Byantikvaren i Oslo og Groruddalen Historielag holdt interessante 
foredrag om vern av husmansplassen, aktivitetene som foregår, samt Engas plass i lokalhistorien. 
Dette var et spennende og lærerikt konferanse som resulterte i et møte med byrådet i Oslo og 
oppslag i Akers Avis Groruddalen.

Julegrantenning, utdeling av munnbind og antibac
Julegrantenningen ble i år avholdt 27 november på Ellingsrudåsen senter. Arrangementet var 
dessverre ikke åpent for publikum grunnet korona og smittevernhensyn. Vi fikk imidlertid invitert 
BU-lederen Mari Morken fra Alna bydel som tente julegranen. Samtidig delte vi ut gjenbrukbare 
munnbind og antibac sammen med frivillighetssentralen for alle som kom med t-banen. Vi 
ønsket å ta del i koronadugnaden og bestilte derfor flere hundre spesiallagde koronamunnbind 
og antibac med Ellingsrudlogoen på.

Julegrantenningen ble filmet og filmen ble lagt ut på vår Facebook-side. Akers Avis dekket også 
tenningen – som vanlig.

Utdeling av munnbind runde 2
Velforeningen mener at det er viktig å bidra med noe positivt under disse
vanskelige omstendighetene og valgte derfor å dele ut munnbind for andre
gang for lokalbefolkningen.  Dette gjorde vi samme dagen som
koronateststasjonen kom på Ellingsrudåsen senter.

Ellingsruddagene og Arvin cupen
Begge arrangementene bortfalt i år fordi vi fulgte retningslinjer for
smittevern.

Vi ønsket å gjøre mange aktiviteter i år, men på grunn av koronasituasjonen ble mange aktiviteter
og tiltak satt på vent. Vi håper på bedre tider og at det på sikt kan gjennomføres under normale 
omstendigheter.

Kampanje snus og sneiper i søpla.
Velforeningen har spredt informasjon til borettslag og sameier om
kampanjen til blant annet Naturvernforbundet i Groruddalen. Sneiper og
snusbleier inneholder plast, og når de kastes på bakken havner plasten i
havet. Det er også et problem at fugler og andre dyr får i seg gift når de leter
etter mat.

Facebook.
Ellingsrud velforening har spredt informasjon om koronaregler, test-tilbud og
om aktuelle saker for nærmiljøet på sin facebookside.

Grasrotandelen.
Velforeningen får stadig nye givere via Grasrotandelen til Norsk Tipping. Du kan registrere oss 
som mottaker på norsk-tipping.no/grasrotandelen, søk opp Ellingsrud velforening.

Treningspark
Velforeningen har bidratt med midler til en treningspark på Ellingsrud. Dette mener vi er et godt 
tiltak som vil gagne lokalmiljøet. Det skal etableres benker, samt treningsapparater som alle kan 
benytte seg av.


